Zarządzenie Nr 132/2013

z dnia 30.09.2013 r.
Rektora

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

w sprawie: wprowadzenia „Zasad rozliczania, dokumentowania i wypłacania wynagrodzenia z tytułu realizacji zajęć dydaktycznych i innych obowiązków dydaktycznych 
w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach”.
Działając na podstawie § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
oraz w oparciu o § 7 ust. 8 Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr 109/2007 Senatu Śląskiej Akademii Medycznej w Katowicach z dnia 28.02.2007 z późn. zm.  (t.j. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 75/2013 Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 
z dnia24.04.2013 r. ) zarządzam, co następuje:

§ 1

Wprowadzam „Zasady rozliczania, dokumentowania i wypłacania wynagrodzenia z tytułu realizacji zajęć dydaktycznych i innych obowiązków dydaktycznych w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach”,  w brzmieniu określonym w Załączniku Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. Studiów i Studentów.

§ 3

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.

§ 4
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z zastrzeżeniem ust. 2.
2. Przygotowane plany zadań dydaktycznych oraz plany przydziału godzin dydaktycznych 
i innych obowiązków dydaktycznych na rok akademicki 2013/1014 wymagają dostosowania do zapisów niniejszego Zarządzenia. 
§ 5
Z dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia traci moc obowiązującą Zarządzenie 
Nr 5/2004 z dnia 20.04.2004 r. Rektora Śląskiej Akademii Medycznej w Katowicach  
w sprawie zasad i trybu wypłacania należności za godziny ponadwymiarowe oraz zmiany zarządzenia nr 1/2004 Rektora Śląskiej Akademii Medycznej, z późn. zm. 

R E K T O R

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki
Otrzymują:

· Prorektorzy

· Dziekani
· Kwestor 

· Zastępca Kanclerza – Dyrektor ds. Ekonomiczno – Administracyjnych

· Dział Kontroli i Audytu 

· Dział ds. Pracowniczych i Socjalnych
· Dział ds. Studiów i Studentów

· a/a
